
ZARZĄDZENIE NR 1538/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 7 sierpnia 2008 r.

w sprawie odwołania pełnomocnictw Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z § 10 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa 
(t.j. zarządzenie Nr 5/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 stycznia 2008 r. z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

Odwołuje się następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa:

1. Nr 48/2005 z dnia 7 lutego 2005 roku dla Pani Kamili Krawczyk – Dobrzańskiej,
2. Nr 155/2005 z dnia 1 czerwca 2005 roku dla Pani Katarzyny Kempf – Kowalczyk.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2008 r.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


